Quod ratum et ineolvulsum permaneat, sigilli mei impressione fec i corroborari: L 23 
(1209).
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Quod ut ratum et stabile et inconvulsum in perpetuum permaneat, sigilli nostri munimine 
fecimus confirmari: L 34b (1228).

Quod ut ratum et stabile consistât, nostro sigillo iussimus muniri: L 34c (1228).
A d  confirmandam itaque huius facti donationempresentempaginam sigilli nostri roborari 

fecimus impressionepresentibus ministerialibus meis: L 32 (1223).

Andeški notar Henrik iz Amrasa je  uporabljal dva tipa koroboracijskih formul. Prvega, 
navedenega v treh listinah, je  določala kratkost, začetek s »quod« in »ratum« ter overovitev s 
pečatom (L 23, 34b, 34c). Drug koroboracij (L 32) je bil drugačen in je  po naznanitvi pečata 
v isti sapi uvajal priče dejanja in pečatenja, ki pa niso bile mišljene tudi za overovitev.

Verum ne quis huic contractui fabricato ad utilitatem ecclesie utriusque aliqua sinistra 
machinacione atemptet ausu temerario contraire, fulcientes eam testium amininculo 
ydoneorum, sigilli nostri inpressione ac sigillo fratris nostri harum tenorem decrevimus 
communire: L 36a (1228).

et ne huic contractui adprofectum nostrum facto sinistra machinatione vel dolo in posterum  
studeat adversari, has litteras scrupulum dubietatis elidentes, prestantes ei subsidium  
testium, quas luce clariores sigillo domini et magistri nostri ac vniversitatis communis 
consilio ac voluntate fecimus communiri: L 37a (1228).

Sed ne quis huic confirmationi sinistra machinatione audeat contraire, presentem cartam 
sigilli nostri munimine iussimus muniri testium amminiculo fulcientes: L 37b (1229).

Mlajši andeški notar Henrik iz Cerkelj pri koroboracijih ni bil tako konsistenten kot 
predhodnik. V treh listinah je  naznanil overovitev na tri načine, ki pa so imeli nekaj le zanj 
značilnih lastnosti: daljšo obrazložitev razloga overovitve, ekskluzivno pečatenje, začetek s 
finalnim veznikom ter sintagma »sinistra machinatione«. Dejstvo je, da sta bila oba znana 
andeška notarja zvesta izpričevalca overavljanja edino s pečatom.

Več formalnih, a tudi pomenskih raznolikosti je moč zaznati v koroboracijih samostanskih 
listin.

inpressione sigilli mei et scripto confirmo, que audivi et vidi: L 6 ( 1191 -1197).
Hec autem facta  sunt per manum meam et (ego)"7 ero tutor et defensor predictorum  

bonorum: L21 (ok. 1207).
Unde, ne vendicionem istam aliqua calumpnia subsequatur aut obscuret oblivio et ut 

venditio firm ior et stabilior permaneat, presentem cartam fec i sigilli mei munimine 
roborari, ne aliquis coheredum meorum prefatam emptionem ausu temerario inposterum 
valeat inmutare: L 46 (1235).